LINHA
PACKAGE MODULAR
Modular Scroll (Splitão) Splitop Modular
NOVO
RAP075DIV
RAP120DIV
NOVO
RAP150DIV

Diversificando ainda mais a sua linha, a Hitachi disponibiliza a linha “L” Leve, um equipamento
mais simples e econômico, a linha “S” Super, com uma série de opcionais que já vêm de
fábrica como pode ser verificado na tabela abaixo.
Linha L/S Linha S Linha L/S Linha S Linha S Linha L/S Linha L/S Linha L/S
RAP050EL/ES RCC050CS RAP075EL/ES RCC075CS RCC110CS/DS RAP110DL/DS RAP120DL/DS RAP200DL/DS
Unidade
Condensadora
Unidade
Evaporadora
[TR]
MÓDULO
VENTILADOR
MÓDULO
TROCADOR
5 RVT050CP RTC050CP x1 x1
7,5 RVT075CP RTC075CP x1 x1
10 RVT100CP
RTC100CP x2 x2
RTC100CK x1 x1
15 RVT150CP RTC150CP x2 x2
20
RVT200CP
RUV200AP
RTC200CP x2 x2

RTC250CP
RUT250AP
x2
30
RVT300CP
RUV300AP
RTC300CP
RUT300AP
x1 x1
40
RVT400CP
RUV400AP
RTC400CP
RUT400AP
x2
45 RVT450CP RTC450CP x2 x1
50 RVT500CP RTC500CP x1 x2
RAP050 RAP075
RAP110
RAP120
SPLITÃO / SPLITOP